BATD32050A - M. CASSANDRO
VIA MADONNA DELLA CROCE - 76121 BARLETTA (BT)

lettere ist.istr.second. di ii gr. (A-12)
Anno scol. 2023/2024 normale

Graduatorie

N. Dipendente Punti

Corso serale

Anzianita

Famiglia

Titoli gen.

1 |LEO LAURAAZZURRA

60,00

57,00

0,00

3,00

5
8:)',('Tps Mod. pergriOl [6.7.2]
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BATD32050A - M. CASSANDRO

VIA MADONNA DELLA CROCE - 76121 BARLETTA (BT)

Scienze e tecn.costruz., tecnol. e grafic. (A-37)

Anno scol. 2023/2024 normale Corso serale
Graduatorie
N. Dipendente Punti Anzianita | Famiglia | Titoli gen.
1 |CARDINALE ANTONELLA 68,00 40,00 12,00 16,00

9;293/5- Mod. pergri0l [6.7.2]
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BATD32050A - M. CASSANDRO
VIA MADONNA DELLA CROCE - 76121 BARLETTA (BT)

Scienze giuridiche ed economiche (A-46)

Anno scol. 2023/2024 normale Corso serale
Graduatorie Pagina 1 di 1
N. Dipendente Punti Anzianita | Famiglia | Titoli gen.
1 |CETO PATRIZIA 188,00 160,00 9,00 19,00

\%@S Mod. pergri0l [6.7.2]



BATD32050A - M. CASSANDRO
VIA MADONNA DELLA CROCE - 76121 BARLETTA (BT)

Lab.di scienze e tecnologie delle costruzioni (B-14)
Anno scol. 2023/2024 normale

Graduatorie

N. Dipendente Punti

Corso serale

Anzianita

Famiglia

Titoli gen.

1 |BUFI GIOVANNI

32,00

26,00

0,00

6,00

8&5 Mod. pergri0l [6.7.2]
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