VIA MADONNA DELLA CROCE - 76121 BARLETTA (BT)

lettere ist.istr.second. di ii gr. (A-12)

Anno scol. 2023/2024

normale

Corso serale

Graduatorie

N.	Dipendente	Punti	Anzianità	Famiglia	Titoli gen.	
1	LEO LAURA AZZURRA	60,00	57,00	0,00	3,00	

VIA MADONNA DELLA CROCE - 76121 BARLETTA (BT)

Scienze e tecn.costruz., tecnol. e grafic. (A-37)

Anno scol. 2023/2024

normale

Corso serale

Graduatorie

N.	Dipendente	Punti	Anzianità	Famiglia	Titoli gen.	
1	CARDINALE ANTONELLA	68,00	40,00	12,00	16,00	

VIA MADONNA DELLA CROCE - 76121 BARLETTA (BT)

Scienze giuridiche ed economiche (A-46)

Anno scol. 2023/2024

normale

Corso serale

Graduatorie

N.	Dipendente	Punti	Anzianità	Famiglia	Titoli gen.	
1	CETO PATRIZIA	188,00	160,00	9,00	19,00	

VIA MADONNA DELLA CROCE - 76121 BARLETTA (BT)

Lab.di scienze e tecnologie delle costruzioni (B-14)

Anno scol. 2023/2024

normale

Corso serale

Graduatorie

N.	Dipendente	Punti	Anzianità	Famiglia	Titoli gen.	
1	BUFI GIOVANNI	32,00	26,00	0,00	6,00	